2023年６月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  上四元  絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員    木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

役付取締役の選定および組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役付取締役の選定および組織変更について下記のとおり決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 役付取締役の選定（2023年６月 28日付）

 取締役副社長  横山 周平

２．組織変更（2023年７月１日付）

目的 ： 経営判断をよりスピーディに行い、将来のさらなる成長推進に適した組織に改編

変更内容 ①「店舗開発部」を「事業推進部」に名称変更

②「営業部」の FC管理機能を「事業推進部」へ移管

③「営業部」と「人材教育部」を「ネイル事業部」に統合

④「人事総務・広報部」の広報 IR機能を「経営企画室」に移管

⑤「人事総務・広報部」を「人事総務部」へ名称変更

当社の組織を、「ネイル事業部」、「事業推進部」、「管理部」、「人事総務部」、「経営企画室」、の４部

1室編成といたします。

【経営体制】

氏名 役職名

上四元 絢 代表取締役社長

横山 周平 取締役副社長

㈱femedia代表取締役社長

中村 衣里 取締役 経営企画室 室長

伊藤 章子 取締役（社外取締役）

中川 信男 常勤監査役（社外監査役）

谷口 哲一 監査役（社外監査役）

有賀 知哉 監査役（社外監査役）

木村 恵美 執行役員 管理部 部長

以上